
Tisková zpráva 25.7.2023

Získali jsme licenci na provoz Banky ABN AMRO Bank AG

Získali jsme licenci na provoz pobočky známé nizozemské banky ABN AMRO Bank. Jistě
si říkáte že to naše podnikání je od každého něco. Ano je to tak. Soustředíme se na trhy
se ziskovým potenciálem. Dostali jsme možnost provozovat banku a tak jsme neváhali.
Není to česká banka, ale my chceme mít portfolio rozsáhlé o více trhů z důvodu rozložení
rizika.

Role Matrix Group spol.
Naše role je v provozování dvou poboček na adresách: č. 136 a 138, Donglin West Road,
okres Linyuan, město Kaohsiung
a
č. 241, Zhongshan Road, vesnice Fuyuan, čtvrť Chishang, okres Taitung
Provozujeme je v Číně na českou republiku ještě není dostupná licence. Jsme vázaní
smlouvou o podnikání v bankovnictví a máme také jako Yujie Engineering Co., Ltd.
pravomoce k provozu. Vlastníme licenci jako Yujie Engineering Co., Ltd., protože české Ičo
nepodporuje tuto variantu podnikání. Takže banku vlastníme skrze čínskou společnost.

Způsob integrace
Integrace tohoto podnikání je různorodá. Vlastníme 100% podílu Yujie Engineering Co., Ltd. a
na druhou stranu společnost Yujie Engineering Co., Ltd. vlastní 69% provozu bankovní
licence. Matrix Group spol. tady vlastní 69% provozu skrze naší společnost. Máme na starosti
akorát výsledky banky. Nestaráme se o provoz banky, to má na starost Yujie Engineering Co.,
Ltd.
Finanční řízení
Finance jsou řízené ze společnosti Matrix Group spol. Dostáváme finanční výsledovky a
informace o provozním kapitálu. Přidělování financí je jednou za rok, kdy dostáváme
výsledky. Dále určujeme vývoj a vizi, spolu s poskytovatelem licence. Poskytovatel licence
nezasahuje do interního řízení financí, jen kontroluje čtvrtletní, půlroční a roční výsledky.
Máme tak určeno minimální obrat pobočky, ale strop financování nechává na uživateli
licence.

O firmě

Jsme skupina zabývající se profesionálním poradenstvím v oblastech obchodu, managementu a software. Působíme
na trhu od roku 2011 a získali jsme mnoho praktických dovedností, které praktikujeme jak na českém tak i na
čínském složitém trhu. Poskytujeme kvalitní obchodní leadership a konzultujeme řídící výkonnost vrcholového
managementu. S námi můžete získat krok napřed, před konkurencí a to neotřelými metodami profesního rozvoje,
jako takového. Neděláme koučink, ale profesně výkonnostní konzultace.

Matrix Group spol. postmaster@matrix-group.cz www.matrix-group.cz

https://opengovtw.com/ban/28421256
mailto:postmaster@matrix-group.cz
http://www.matrix-group.cz

